
СОВЕТ НИКОЛЬСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

422627 с. Никольское, 

ул. Центральная, д.35 
тел:   4-31-44 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

НИКОЛЬСКИЙ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
 

422627   Никольский авылы, 

Әзәк  урамы, 35 нчы йорт, 
тел:    4-31-44 

 
 

         

                       № 43                                                                                                                   от 21.09.2020 г. 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

КАРАР 

 

О создании депутатской группы Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» в Совете Никольского сельского поселения Лаишевского муниципального 

района Республики Татарстан 

На основании Устава Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 23.11.2019 

года, Регламента Совета Никольского  сельского поселения Лаишевского муниципального 

района Республики Татарстан, Положения о депутатском объединении Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» в представительном органе муниципального образования, утвержденного 

решением Президиума Генерального совета Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» от 05.03.2020 года и решения Местного политического совета Лаишевского 

местного отделения Партии от 18.09.2020 года № 1/64 «О создании депутатских 

объединений Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Советах 

муниципальных образований Лаишевского муниципального района Республики Татарстан», 

организационное собрание депутатов РЕШИЛО: 

1.        Создать депутатскую группу Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
в Совете Никольского  сельского поселения Лаишевского муниципального района 
Республики Татарстан. 

2.       Включить в состав депутатской группы Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» в Совете Никольского  сельского поселения Лаишевского муниципального 
района Республики Татарстан депутатов, избранных по одномандатным 
избирательным округам на основании личных заявлений в количестве  8 человек 
(приложение 1) 

3.         Направить настоящее решение в Совет Никольского  сельского поселения 

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан для регистрации 

депутатской группы Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 

Совете Никольского  сельского поселения Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан. 

 

                 Глава- Председатель Совета 

                Никольского сельского поселения 

                Лаишевского муниципального района 

                Республики Татарстан                                    Э.Х.Алеев                                                   

 



 приложение 1 

к решению организационного собрания депутатов 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

в Совете Никольского  сельского поселения 

Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан  

от 21.09.2020 года № 43 

 

СПИСОК ДЕПУТАТОВ,  

избранных по одномандатным избирательным округам, принятых в депутатскую группу 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Никольского  сельского 

поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан на основании 

личных заявлений 

 

1 Алеев Эрнест Хабибуллович 
2 Хайрутдинов Фарид Нафигуллович 
3 Зарипова Людмила Сергеевна 
4 Арутюнян Ашот Сергеевич 
5 Толокнова Вероника Геннадьевна 
6 Зиновьев Алексей Валерьевич 
7 Мустафин Булат Рафинантович 
8 Марьин Павел Юрьевич 

 

 

 

 

 


